第１号様式（第４条関係）
フードバレーとかちＰＲ用具使用承認申請書

年　　月　　日

フードバレーとかち推進協議会
会長　米　沢　則　寿　様

住 所（ 所 在 地 ）：

団　　　体　　　名：

氏 名（代表者氏名）：

電　 話　 番　 号 ：

　フードバレーとかちＰＲ用具を下記のとおり使用したいので、フードバレーとかちＰＲ用具貸出要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	記

１　事 業 名

	２　使用目的

	３　使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	４　使用希望

　　ＰＲ用具
	使用を希望するＰＲ用具に○をつけ、必要数を記入してください。

但し、貸出しの状況から、希望に添えない場合があります。
　　のぼり　　　　　　　本

　　のれん　　　　　　　枚

	５　担当者連絡先
	氏名
ＴＥＬ

E-mail